Debido a la inestabilidad económica interna que ha afectado a nuestro país en 
los últimos años, nuestra compañía ha efectuado un esfuerzo para generar 
movimientos operativos que permitan resultados positivos, conforme consta en 
los estados financieros, ésta presenta una ganancia de $ 12.117,58 (doce mil 

ciento diez y siete con 58/100 dólares) 

Esperamos que el año entrante podamos cumplir y obtener resultados positivos. 

Atentamente, 

ing. Daniel Arámbulo Torri 
Gerente General